

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT			1. CONTRACT ID CODE	PAGE OF PAGES 1 2
2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. 0005	3. EFFECTIVE DATE 28-Mar-2007	4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.		5. PROJECT NO.(If applicable) FOC: S. Enclave
6. ISSUED BY USACE, CONTRACTING DIVISION ATTN: CEMVN-CT, ROOM 172 7400 LEAKE AVE. NEW ORLEANS LA 70118-3651	CODE W912P8	7. ADMINISTERED BY (If other than item 6) See Item 6		
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., Street, County, State and Zip Code)		X	9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO. W912P8-06-R-0149	
		X	9B. DATED (SEE ITEM 11) 05-Jul-2006	
			10A. MOD. OF CONTRACT/ORDER NO.	
			10B. DATED (SEE ITEM 13)	
CODE	FACILITY CODE			
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS				
<input checked="" type="checkbox"/> The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offer <input checked="" type="checkbox"/> is extended, <input type="checkbox"/> is not extended. Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning <u>1</u> copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.				
12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)				
13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS. IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.				
A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.				
B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(B).				
C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:				
D. OTHER (Specify type of modification and authority)				
E. IMPORTANT: Contractor <input type="checkbox"/> is not, <input type="checkbox"/> is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.				
14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.) The above numbered solicitation for GMWW, Inner Harbor Navigation Canal Dredging, Orleans Parish, LA, is hereby amended as follows: PROPOSAL RECEIPT DATE Proposal receipt date and time of 29 March 2007, 2:00 P.M., has been changed. Proposals are now due at 11:00 A.M. on 4 April 2007.				
Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.				
15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)		16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)		
		TEL: _____ EMAIL: _____		
15B. CONTRACTOR/OFFEROR _____ (Signature of person authorized to sign)	15C. DATE SIGNED	16B. UNITED STATES OF AMERICA BY _____ (Signature of Contracting Officer)		16C. DATE SIGNED 28-Mar-2007

Below are a list of questions regarding this solicitation and the response to each:

Question 1. – “Amendment 0001 indicated that the dredge spoil & water assessments had not been finalized, but would be released when available. We are requesting a copy of this information along with the TCLP data in order to properly evaluate the treatment/disposal methods/costs.”

Response: For those of you that are interested in receiving a CD with this information, please contact Sheila Enclade at telephone: 504-862-1514 or E-mail: sheila.w.enclade@mvn02.usace.army.mil

Question 2. – “The Cable Arm environmental clam bucket referenced in the specifications has ports for draining excess water from the bucket once it reaches the surface. We are assuming that the COE intends for the excess water to be drained from the bucket back into the IHNC without treatment, but we are requesting clarification on this item.”

Response: The Cable Arm maximizes retention of solids, while at the same time, minimizing turbidity and allowing water to drain from the bucket. That will assist in minimizing the amount of water to be placed in the barges. The water would thus have to be separated from the solids, which would go into the landfill, and the water treated and disposed of separately.

Question 3. – “Will the contractor have unobstructed access to the dredge area and how will vessel/barge traffic be coordinated by the COE for the dredging operations?”

Response: The Contractor will have to deal with daily traffic using the IHNC Lock. Some coordination will be required with the IHNC Lock, as well as between the Contractor and the mariners themselves – just as for any other dredging project.

Question 4. – “We are having trouble getting quotes for the water treatment & disposal for residual water in the hopper barges. Can the COE provide contacts for companies that can provide these services?”

Response: To obtain this information, contractors will need to contact:

Kevin Guidry, General Manager
Environmental Operations, L.L.C.
Pelican Commercial Waste Services
339 Coast Guard Road
P.O. Drawer 647
Venice, LA 70091

1042 Woodland Highway
Belle Chase, LA 70037

(985) 534-7886
(504) 392-4619